PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMPLEMENTAR REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSITENCIA SOCIAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Complementar referente ao Edital nº.

01/2023 de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de

Assistência Social de Pinheiros/ES, com fundamento na Lei Municipal nº 1.542/2023, torna público

na forma abaixo descrita, CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE
PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

1º EDINEUZA LOUZA DOS
SANTOS NEVES

924065DB3C47C5D7C 45.50 44.00 1.50 07/03/1969

2º MARIA APARECIDA JUSTO DE
SOUZA

915565D3BD1AB7FE9

45.50 41.00 4.50 03/03/2002

3º ANA LUCIA BRITO DE SOUZA

913965D3749EEE335 44.00 44.00 0.00 02/12/1983

4º LUCAS JESUS DOS SANTOS

913165D358195B9BE 41.00 41.00 0.00 19/01/1991

5º JAMILE VITORIA JUSTO DA
CRUZ

914965D39EDE4E48F 35.50 31.00 4.50 16/07/2004

6º BIANCA LIMA CASCASES
MARTINS

916465D485ED407C1 33.00 29.00 4.00 15/01/1996

7º MARIA ALICE DOS SANTOS
ROSA

921665D784989CF76 32.00 29.00 3.00 23/01/1971

8º MARIA NEUSA SILVA VIEIRA
DE SOUZA

914765D38A3B81050 32.00 29.00 3.00 16/08/1971

9º WILLA CARLA DA SILVA
CRISTO PEREIRA

921365D7706F02113 32.00

29.00 3.00 30/06/1980

10º MARILENA SANTOS DE
JESUS

914865D398C24EC3A 32.00 29.00 3.00 28/06/1981

11º JESSICA ROSA DOS SANTOS
RUAS

921065D73CBF293B6 31.00 29.00 2.00 03/02/1992

12º JULIANA RODRIGUES
LOURENÇO DE JESUS

922265D7E0EAAF5B6 31.00 28.00 3.00 26/06/1987

13º IVINY CARVALHO RIBEIRO DE
SOUZA

917365D4C27DAC267

31.00 28.00 3.00 09/11/1993

14º ROSIMAR FERREIRA 923865DA7C0C95D3E 30.50 26.00 4.50 01/06/1987

LACERDA NOVAIS

15º ADILMA QUEIROZ SANTOS

916765D498DC5291E 29.00 29.00 0.00 16/03/1977

16º TATIANA FERREIRA DOS
SANTOS

919265D5A254EC3E8 29.00 29.00 0.00 21/04/1989

17º IVANI DOS SANTOS
FERREIRA

917065D4AE9FA1735 29.00 29.00 0.00 01/08/1989

18º JOSIANE SANTOS DA CRUZ

913865D37000E58E2 29.00 29.00 0.00 17/03/1993

19º WILLIANI DA SILVA CRISTO
PEREIRA MENDES

921465D7713EBD8F3 29.00 29.00 0.00 19/05/1999

20º CINTIA NUNES RODRIGUES

915465D3BB5615B70

29.00 26.00 3.00 04/08/1989

21º ANA PAULA DA CRUZ SOUZA
CARVALHO

918865D519317E744 29.00 26.00 3.00 07/03/1993

22º KLEBER ROSA DA SILVA
JESUS

913365D361F240DF7

28.00 28.00 0.00 24/06/1985

23º JOCILENI PACANHã DIAS 914065D37533B1AFF

28.00 28.00 0.00 03/04/1995

24º SIMONE DOS SANTOS
OLIVEIRA

918665D50FA290609 26.00 26.00 0.00 14/04/1984

25º TAINA FERNANDES VITORINO

915265D3B0F4DB174 26.00 26.00 0.00 26/10/1995

26º GHIOVANA PEREIRA SOARES

923065D8D0C5A3BB3 26.00 26.00 0.00 22/03/1999

27º ANA ALICE PEREIRA DOS
SANTOS BARBOSA

915365D3B8A87EF53 26.00 26.00 0.00 15/07/2003

28º MARILZA DOS SANTOS
FERREIRA

912465D3390036F25

19.00 16.00 3.00 21/06/1986

29º FRANCIELE RAFALSKI DE
SOUZA

912865D34F131F52C 19.00 16.00 3.00 28/03/1994

30º ELIENE CARDOSO RAMALHO
DA SILVA

918765D50FD6D6CCB

16.00 16.00 0.00 29/07/1983

31º ADRIANA NEVES DE SOUZA

924965DBEA3475E52 16.00 16.00 0.00 21/03/1984

32º ALINE JESUS DE SOUSA
COELHO

919465D5E9B07DB90 16.00 13.00 3.00 13/11/1962

33º MARIA APARECIDA MENDES
DE FRANçA

917165D4B67E41EC8 16.00 13.00 3.00 10/02/1969

34º CRISTIANE RODRIGUES DE
SOUZA

922065D7DB2EAF6B5 16.00 13.00 3.00 08/06/1985

35º JOHNES DO NASCIMENTO
LIMA

920365D62CFEBC143 16.00 13.00 3.00 15/01/1990

36º ALAN BARBOSA

923365D8EE2EDC4C9 16.00 13.00 3.00 19/02/1992

37º GABRIEL DE OLIVEIRA
MOREIRA

924765DB9D649DE45

16.00 13.00 3.00 03/07/1996

38º RIVANI COELHO DE SOUZA

915865D3CFB0536A8 16.00 13.00 3.00 03/06/2000

39º CRISTIANA CAIRU DE
OLIVEIRA

918365D50D250EE16 15.50 13.00 2.50 20/12/1988

40º KAMILA SOUZA DE OLIVEIRA

920065D6130240398 15.00 15.00 0.00 09/04/2001

41º IVONETE ALVES PEREIRA 924865DBC77EAD1E5

13.75 13.00 0.75 30/04/1982

42º MONICA PATRICIA DASTOLFO

919665D5FDF2A82F6 13.00 13.00 0.00 17/03/1973

43º ROSANA DE LIMA SANTOS 921865D7881F3AC36

13.00 13.00 0.00 20/04/1978

44º JESUíNA GONçALVES

914465D37EED90D9F 13.00 13.00 0.00 02/09/1984

45º SARA SILVA SANTOS

913765D369A7B484D 13.00 13.00 0.00 02/09/1985

46º ALEXANDRA BARBOSA DE
OLIVEIRA

919865D6066B2C2FF 13.00 13.00 0.00 03/03/1986

47º THAíS GONçALVES DOS
SANTOS

916665D48CA12FDFA 13.00 13.00 0.00 18/05/1991

48º SAMARA NEVES DE SOUZA
AZEVEDO

925065DBEAD2307F3 13.00 13.00 0.00 30/08/1993

49º LORRANE SABRINE DOS
SANTOS FELICIO

916265D3DF9B7E794

13.00 13.00 0.00 24/06/1994

50º MARCILEIA DA SILVA
OLIVEIRA

914365D37DB1A9794

13.00 13.00 0.00 12/10/1994

51º ANA PAULA ALVES SOUZA 913265D359DCB252F

13.00 13.00 0.00 07/04/1996

52º ANA PAULA SILVA DE
OLIVEIRA

921165D7462570299 13.00 13.00 0.00 31/03/1997

53º HELENA BATISTA DO
NASCIMENTO

912965D3501A66B66

13.00 13.00 0.00 23/08/1998

54º CLARICIA ALVES DE SOUZA 914665D3899CD8046

13.00 13.00 0.00 10/01/1999

55º MARIA ANTONIA FERREIRA
DOS SANTOS

924265DB71A15BA1A

13.00 13.00 0.00 15/10/1999

56º LÍVIAN ROCHA SANTOS

922965D8CE92BD03E 13.00 13.00 0.00 29/06/2001

57º LUDIMILA DE JESUS
OLIVEIRA

919065D51E4704BD7 13.00 13.00 0.00 18/08/2002

58º RAVENYA DA LUZ PEREIRA 920765D68589B7323

13.00 13.00 0.00 06/11/2003

59º JOSIANE SILVA COSTA 920865D68D29769E6

13.00 13.00 0.00 03/03/2005

60º KEISSI CONCEIÇAO JESUS

915765D3CE1854304

13.00 13.00 0.00 09/09/2005

61º SILVANA SANTOS DE
OLIVEIRA

919165D544221894B 4.50 0.00 4.50 31/01/1984

62º LUZIA SOARES DE BRITO

920465D63DE814591 3.00 0.00 3.00 19/10/1981

63º SUELY DE SOUZA CARVALHO

917765D4ED9E7C45A

3.00 0.00 3.00 07/09/1985

64º LARIANY FREIRE PORTO 919765D604A050B7C

3.00 0.00 3.00 21/01/1990

65º NEUSA SANTOS SILVA 922665D8A93FE55C0

0.00 0.00 0.00 25/09/1974

66º ELISâNGELA DE JESUS
COIMBRA

923965DAACE5C125A 0.00 0.00 0.00 04/11/1975

67º CRISTINA SOUZA PIRES

921765D78714B5C49 0.00 0.00 0.00 23/08/1980

68º ELISâNGELA EFGEN
FERREIRA

915665D3BFAEF1300

0.00 0.00 0.00 07/07/1981

69º KEILA SOUZA PIRES

922465D86BC8B4AD9 0.00 0.00 0.00 27/01/1982

70º VIVIANE GOMES DOS
SANTOS MOREIRA

916165D3DEDCA8743 0.00 0.00 0.00 19/02/1985

71º LOURDES EVANGELISTA DE
JESUS SOUZA

915965D3D8057A381 0.00 0.00 0.00 10/02/1986

72º TANIA GONçALVES DE
ALMEIDA OLIVEIRA

924565DB7B12E7E6C 0.00 0.00 0.00 16/08/1986

73º JOSILENE DOS SANTOS
LEMOS

920165D618BB1CBE1 0.00 0.00 0.00 16/11/1987

74º FERNANDA LUCAS DOS
SANTOS

918165D5048F8A707 0.00 0.00 0.00 04/02/1988

75º MIRIAN KELE SANTOS DE
OLIVEIRA

919365D5E2E233DD0 0.00 0.00 0.00 19/05/1988

76º CLEUCIANE SANTOS SILVA 922765D8AACCA9736

0.00 0.00 0.00 03/07/1992

77º RAIMARA DE JESUS SANTOS

924365DB71E61E123 0.00 0.00 0.00 05/12/1992

78º JOSILENE JESUS DE SOUZA

916065D3D885CEAC0 0.00 0.00 0.00 19/10/1994

79º RENATA GONÇALVES DE
ALMEIDA

921565D782BA737EB

0.00 0.00 0.00 25/04/1995

80º KAILANY OLIVEIRA VIEIRA

924465DB745E62D81

0.00 0.00 0.00 04/10/2004

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO)

POSIÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE
PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

1º JAMILI DE OLIVEIRA SANTOS

918065D4FAA630BAE 37.00 37.00 0.00 07/03/1994

2º DUCILEA RODRIGUES DA
FONSECA

914565D383CDB1C2C 35.00 32.00 3.00 17/12/1975

3º NATALIA ALBINO DE OLIVEIRA
SOUZA

912665D33FDD9C10B 35.00 32.00 3.00 23/12/1995

4º MIRIAM BATISTA DOS
SANTOS

912365D335E5639E5 34.75 31.00 3.75 28/09/1990

5º MICHELI MARTINS DE SOUZA

913465D36427172EA 32.25 29.00 3.25 09/03/1989

6º DANIELY VIANA SILVA

922865D8C4B450596 32.00 32.00 0.00 21/01/1990

7º GILDINAY PEREIRA DA SILVA

920565D65513AD055 29.50 25.00 4.50 18/09/1987

8º CAMILA SILVA LEMES
LAURETT

924665DB951D356F6 28.00 25.00 3.00 05/06/1989

9º MARIA APARECIDA
RODRIGUES PEREIRA

923265D8EAF75DE31 25.00 25.00 0.00 14/08/1969

10º JOICE SILVA ROCHA
NASCIMENTO

920265D62BA437D7F 25.00 25.00 0.00 08/11/1996

11º JUCIARA RAMOS

923165D8DDB9F18C5 25.00 25.00 0.00 04/04/1997

12º CAROLINE CABRAL MORAES

914265D37A19DAEC4 25.00 25.00 0.00 29/10/2001

13º JULIA JESUS DOS SANTOS

923565D95957C9E52 25.00 25.00 0.00 11/02/2003

14º LUCIANA DE SOUZA
CARVALHO

917965D4F8B139910 25.00 22.00 3.00 15/05/1982

15º TAMIRIS VIEIRA SANTOS
HECHER

918465D50E0F6939A 23.00 23.00 0.00 22/11/2000

16º STÉFANE DE SOUZA
OLIVEIRA SANTANA

917865D4EF62EF466 22.00 22.00 0.00 25/10/1998

17º ROSANA DOS ANJOS VIEIRA

923665DA21475A49E

22.00 22.00 0.00 22/12/2000

18º JULINEDE FRANCISCA DOS
REIS DIAS

923465D92305703BD 19.00 19.00 0.00 08/05/1966

19º BETâNIA DE SOUZA
NASCIMENTO SANTOS

923765DA5369786D5 19.00 19.00 0.00 27/08/1993

20º FERNANDA AMARAL DA SILVA

913565D365D98EF4C 19.00 17.00 2.00 26/02/1988

21º SUELI LOPES RIBEIRO

919565D5F2C552521 18.50 17.00 1.50 01/05/1980

22º MARIVANDA DE OLIVEIRA
LOURENCO DA SILVA

924165DB6E8B654DA 17.00 17.00 0.00 31/07/1975

23º EDILENE GOMES DE
OLIVEIRA

920965D7286B62D03 17.00 17.00 0.00 19/08/1993

24º LIVIA DA SILVA WAGMAKER

913665D367757D34C 17.00 17.00 0.00 23/09/2002

25º LAIZA DE ALMEIDA VIANA 916965D49E45E4422

17.00 17.00 0.00 14/10/2003

26º AGNES DE JESUS SILVA

919965D611C96B015 16.00 16.00 0.00 30/12/2005

27º REGINA MARIA DOS SANTOS

912765D34326E8C9F 12.00 12.00 0.00 21/04/1976

28º RAHILA DANTAS DOS SANTOS

917265D4BEB610339 12.00 12.00 0.00 08/06/1992

29º VALDICLÉRIA DE SOUZA
ROSA

913065D3521430BC8 10.00 10.00 0.00 18/04/1979

30º GABRIéLE ARAUJO DA CRUZ 916365D3E42C8377D 10.00 10.00 0.00 24/01/1995

31º CLAUDICELMA DA SILVA
RODRIGUES NUNES

918265D50C5EAB2CA 10.00 10.00 0.00 10/01/1997

32º DAYANA COELHO DOS
SANTOS

915065D3A945E164C 10.00 10.00 0.00 22/02/1998

33º EMANUELA SANTOS DE SENA 916565D489E3CF67B

10.00 10.00 0.00 27/09/2005

CARGO: MOTORISTA

POSIÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE
PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

1º ADENILSON INACIO DE
SOUZA

920665D667489F3B1 47.00 44.00 3.00 02/09/1971

2º LUCIANO NUNES DUTRA 916865D49DBD8E9EA

47.00 44.00 3.00 19/10/1976

3º EDSON MANOEL DA SILVA 912565D339EA0E48D

47.00 44.00 3.00 30/03/1978

4º DIONATON DE BRITO SOARES 921965D7B48ACAD77

47.00 44.00 3.00 23/05/1985

5º JONATAS GASPERACCO
SCHNEIDER

917565D4D67458082

47.00 44.00 3.00 28/03/1989

6º JOEL DE SOUZA CARVALHO 922565D88DC43D996

47.00 44.00 3.00 14/05/1989

7º JOÃO CARLOS ALVES
BREDOFW

921265D7692FEEEB8 44.00 44.00 0.00 11/06/1969

8º GILVAN DE OLIVEIRA ARAUJO

918565D50F0A935DD 39.00 36.00 3.00 10/03/1980

9º FABIO DIAS SANTOS 922165D7DC87B7918

39.00 36.00 3.00 30/04/1980

10º MARCELO SILVA

917465D4C50A06BC8

29.00 29.00 0.00 29/06/1982

11º ADRIANA VIANA DE OLIVEIRA
ANDRADE

922365D7E5FF13EB5 28.00 28.00 0.00 06/12/1986

12º LEONARDO FRANCISCO DE
FIGUEIREDO NETO

914165D3765EAAF1F

28.00 28.00 0.00 10/11/2000

13º LUIZ CARLOS PEREIRA DA
SILVA

915165D3AD78A43DC 24.00 21.00 3.00 05/10/1959

14º CARLOS HENRIQUE
CARDOSO DOS SANTOS

917665D4EAC212EDB

17.50 13.00 4.50 03/09/1985

15º HERICK DA CUNHA COSTA 918965D5196BA56A1

0.00 0.00 0.00 05/04/1987

Pinheiros/ES, 28 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora

	Secretaria Municipal de Assistência Social